



statsautoriserede revisorer

JK.C. HOLDING ApS

Rolighedsvej 11

2942 Skodsborg

CVR-nr. 25579844

Årsrapport for 2019

7. regnskabsår

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. januar 2021**

John Korsgaard Christensen
Dirigent

WYRWIK · STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
HOVEDGADEN 28 · POSTBOKS 180 · DK-2970 HØRSBOLM · TEL.: (+45) 4517 0000 · FAX: (+45) 4516 6404
WWW.WYRWIK.DK · E-MAIL: REVISION@WYRWIK.DK · CVR NR. 16563579

Indholdsfortegnelse

Ledelsepåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 for J.K.C. HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skodsborg, den 4. januar 2021

Direktion

John Korsgaard Christensen
Direktør

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J.K.C. HOLDING ApS Rølighedsvej 11 2942 Skodsborg
CVR-nr.	25579844
Stiftelsesdato	10. december 2013
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	John Korsgaard Christensen, Direktør
Revisor	WYRWIK Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970 Hørsholm CVR-nr. 16563579
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kgs. Nytorv 10 1050 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i kapitalandele (børsnoterede og unoterede), yde lån samt bortforpagtning af lejerettigheder.

Usædvanlige forhold

Der er usædvanlige forhold, for så vidt angår ejerforholdet til visse aktier. Ledelsen har derfor valgt at hensætte til tab på disse investeringer, såfremt ledelsen ikke kan skaffe den nødvendige dokumentation for ejerforholdet til nogle af disse aktier. Den samlede hensættelse andrager TDKK 2,1, jf. note 3.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -5.217.298, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 23.754.829, og en egenkapital på kr. 5.460.982.

Resultatet er ikke tilfredsstillende. Resultatet er præget af hensættelser til imødegåelse af tab på udlån og aktieinvesteringer.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Ikke særligt afdækkede tilgodehavender og aktier forventes at blive afviklet i 2021.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets oprindelige aktivitet - bortforpagtning af lejerettigheder, udgør en stadig mindre del af selskabets samlede aktivitetsniveau. Især udlån og investeringer i unoterede aktier har udviklet sig i 2019, og forventes at stige yderligere i 2020.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-27.738	43.655
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-27.738	43.655
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.635.486	2.199.044
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.425	42.008
Andre finansielle indtægter		409.570	6.182.649
Finansielle omkostninger	2	-9.232.190	-1.774.652
Resultat før skat		-6.203.447	6.692.704
Skat af årets resultat		986.149	261.593
Årets resultat		-5.217.298	6.954.297
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.635.486	1.199.044
Overført resultat		-6.852.784	5.755.253
Resultatdisponering		-5.217.298	6.954.297

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.268.532	4.623.723
Finansielle anlægsaktiver		6.268.532	4.623.723
Anlægsaktiver		6.268.532	4.623.723
Fremstillede varer og handelsvarer		450.000	450.000
Varebeholdninger		450.000	450.000
Udsudte skatteaktiver		674.926	0
Tilgodehavende selskabsskat		325.882	380.394
Andre tilgodehavender		6.932.882	4.227.552
Tilgodehavender		7.933.690	4.607.946
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	9.102.607	7.579.740
Værdipapirer og kapitalandele		9.102.607	7.579.740
Likvide beholdninger		0	61.127
Omsætningsaktiver		17.486.297	12.698.813
Aktiver		23.754.829	17.322.536

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.564.803	4.929.317
Overført resultat		-1.183.821	5.668.963
Egenkapital		5.460.982	10.678.280
Anden gæld		8.500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	8.500.000	0
Gæld til banker		328	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.000	100.400
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.376.237	6.425.264
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.113	36.699
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		90.169	81.893
Kortfristede gældsforpligtelser		9.793.847	6.644.256
Gældsforpligtelser		18.293.847	6.644.256
Passiver		23.754.829	17.322.536
Eventualforpligtelser	5		
Skkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	4.929.317	5.668.963	10.678.280
Årets resultat		1.635.486	-6.852.784	-5.217.298
Egenkapital 31. december 2019	80.000	6.564.803	-1.183.821	5.460.982

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen.		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomhed	284.804	234.851
Hensat til tab på udlån	890.000	0
Kursregulering - aktier	1.501.181	1.539.478
Nedskrivning - unoterede aktier	4.375.000	0
Hensat til tab på børsnoterede aktier	2.177.846	0
Andre finansielle omkostninger	3.359	323
	9.232.190	1.774.652

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Aktier	15.248.893	7.579.740
Pantebreve	406.560	0
Nedskrivning - unoterede aktier	-4.375.000	0
Hensat til tab - børsnoterede aktier	-2.177.846	0
	9.102.607	7.579.740

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	8.500.000	0	0
	8.500.000	0	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet er koncernens administrationsselskab.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Korsgaard Christensen

Direktør

På vegne af: J.K.C. Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-691329387882

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-01-05 14:06:18Z

NEM ID 

Lisbeth Wyrwik

Statsautoriseret revisor

På vegne af: WYRWIK statsautoriseret revisionsanpart...

Serienummer: PID:9208-2002-2-907896814349

IP: 91.236.xxx.xxx

2021-01-05 14:11:34Z

NEM ID 

John Korsgaard Christensen

Dirigent

På vegne af: J.K.C. Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-691329387882

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-01-05 14:23:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YE6VP-ZJ22Q-HVDZP-A1TU6-CVTOJ-4PDMX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>